[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.04.2018
	№
	105

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Перёдского сельского поселения

         В соответствии с протестом Боровичской межрайонной прокуратуры  на Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Перёдского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 01.11.2008 № 111
Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1.Внести изменения в  Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Перёдского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от  01.11.2008 № 111:
       1.1. Изложить пункт  1.3 Порядка в следующей редакции:

«3.1.На публичные слушания в обязательном порядке выносятся:

проект Устава Перёдского сельского поселения, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и (или) дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда изменения в Устав  вносятся исключительно в целях приведения закрепленных в Уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами;

проект бюджета Перёдского сельского поселения и отчет о его исполнении;

проекты планов, программ  и стратегии социально-экономического развития Перёдского сельского поселения, проекты межеваний территории, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, находящихся в собственности Перёдского сельского поселения;

вопросы преобразования Перёдского сельского поселения;

правила благоустройства территории Перёдского сельского поселения;

иные вопросы, предусмотренные федеральными и областными законами.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                      О.В. Феофанова